
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST HRÁDEK NAD NISOU 
FARNÍ OHLÁŠKY 

 
z 2. NEDĚLE POSTNÍ, 12. 3. 2017 

 
 

1. Dnes prožíváme 2. NEDĚLI POSTNÍ 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Výroční den zvolení papeže Františka 
Pátek: Sv. Patrika, biskupa. 
Sobota: Sv. Cyrila Jeruzalémského, biskupa a učitele církve. 

 
Příští neděle je 3. NEDĚLE POSTNÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
Mše sv. v Hrádku jsou ve všední dny již v kostele. Ve čtvrtek se modlíme před mši sv. 
pobožnost křížově cesty v Hrádku n. N., v pátek pak v Chrastavě. 
 

3. Sbírka z minulé neděle, vynesla v Hrádku n. N. 1 700 Kč. V Chrastavě 2 512 Kč. 
Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. Příští nedělní sbírka bude na 
pojištění diecéze. 

 
4. Příští pátek, tedy 17. 3., bude od 19:00 hod. na faře v Hrádku n. N. další setkání 

mládeže. 
 

5. Příští sobotu 18. 3. bude od 17:00 hod. mše sv. ve farní kapli v Bílém Kostele. 
 

6. Ti z Vás, kdo jste se přihlásili na poutní zájezd do Čenstochové, prosím, abyste si 
přišli pro konkrétní informace do sakristie. 

 
7. Chtěl bych Vám poděkovat za vaše modlitby, finanční i jiné dary. Zvláště děkuji 

těm, kdo se zúčastnili včerejší brigády ať už v Andělské Hoře nebo v Hrádku.  
Přeji Vám hezkou a požehnanou postní neděli i požehnané dny příštího týdne! 
 

 
P. Radek Vašinek 


